R §I MEC ACERO 8. A DE C. V. . SCN008

CERTIFICADO DE CALIDAD DE FRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 26/04/13  9:46:16
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, §.A. DE
PEDIDO: 011878 CONTRA 15266 REMISION: 0052108-2
| PRODUCTO: ANGULO 2X3/16" 50.8X4.76MM GRADO DE ACERO  ASTM A36/A36M-08
3 ESPECIFICACTION PRODUCTO: EMBARQUE:  JOSE GPE, ZARAGOZA
PESO TEORICO({KS/MT): 3,631 LONGI'TUD (Mts) 12.20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

301183 ,0190 0470 .0220 ,2200  .3400 .0230 .2300 .1300 1900 .0020 .9300  .0010

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO CHARPY CHARPY CHARPY
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTC  V-NOTCH V-NOTCH V-NOTCH
(PSI/MPA) {PSI/MPA) {2m) JOULES LB-PIE KG-MT
301193 58,205 79,569 27

ATADOS DE LA COLADA

301193  SNDQ3867
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